Câmara Municipal de Ouro Branco

Praça Sagrados Corações, 200 – Ouro Branco – Minas Gerais – CEP 36490-094 – Fone (31)3741-1225
www.ourobranco.cam.mg.gov.br

PORTARIA N°   62   /2025

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES

PARA OCUPAREM CARGOS DE PROVIMENTO EM

COMISSÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Ouro

Branco, no exercício das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 41,

inciso IV, da LOM, baixa a seguinte Portaria:

Art. 1° Ficam nomeados para ocuparem cargos

em comissão:

Poliane Aparecida de Paula Lacerda - Cargo: Assessora Parlamentar I;

Priscila Simone Firme da Silva Ferreira - Cargo: Assessora Parlamentar I;

Karoline Iara Lobo - Cargo: Assessora Parlamentar I;

Gabriel Ataíde da Rocha Vilela - Cargo: Assessor Parlamentar I;

Markilanea Martila da Silva Martins - Cargo: Assessora Parlamentar I;

Gabriella Ramos Batista - Cargo: Assessora Especial da Presidência;

Pedro Henrique Amaral Moreira - Cargo: Assessor Parlamentar II;

Alexandre Rodrigues D’Avila - Cargo: Assessor de Informática e

Tecnologia.

Art. 2° A investidura no cargo dar-se-á com a

assinatura do termo de posse e dos demais documentos e declarações

http://www.ourobranco.cam.mg.gov.br/

Câmara Municipal de Ouro Branco

Praça Sagrados Corações, 200 – Ouro Branco – Minas Gerais – CEP 36490-094 – Fone (31)3741-1225
www.ourobranco.cam.mg.gov.br

instituídos por lei e na portaria 69/2023. A data de entrada em exercício é

o marco para a contagem dos dias trabalhados.

Art. 3° Revogadas as disposições em contrário,

esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ouro Branco, 01 de abril de 2025.
WARLEY HIGINO

PEREIRA:127707816

50

Assinado de forma digital por

WARLEY HIGINO

PEREIRA:12770781650

Dados: 2025.04.01 17:44:46 -03'00'

Warley Higino Pereira
Presidente da Câmara Municipal de Ouro Branco

http://www.ourobranco.cam.mg.gov.br/